лкт
приемки в эксплуатацию рабочей комиссцей законченного капитальным

ремонтом элементов мцогоквартирного дома

местонахФкдение

Рабочая комиссия, на]наченнаJl

Решением (приказом) JtЪ 0386-О! от

Прелс елателя :

представитель 3аказчика

членов комиссии:
представитель органа
исполнительной вJIасти и (или)
органа местною самоуправления:

представителя организации,
осуществляющей управление
многоквартирным домом:

уполномоченною представителя
от собственников помещений
(в соответствие с решением общею
собрания собственников):

l!1ая 20 22 r.

Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"

наименомние орг,нrjаIIIли_заказчика, назнаlившей рабочуо lФмиссию

<< 26 > Mall 20 22г. в составе

Начальник Управления ККРиIII НО (ФКР ТО) Бытов Антон Васильевич
,lолжностъ, фамилlrя, имя, отчество

Заместитель Главы города Тобольска, дирекгор ЩГХиБЖ!
Зверев Генналий Николаевич

до,.lжяость, фамилия, имя, отчество

представитель Подрядчика: диоектоо ооо <тюменьпооммет> Белявская АлександDа сеDгеевна
доJDкносгь, фамилия, имя, отчество

представитель Заказч ика: Старший специалист ОККР НО (ФКР ТО)
печеркин Сергей Александрович

должносгь, фамилия, имr, отчество

руководствуясь лравIл,лами приемки в зксплуатацию законченньц капитальным ремонтом жилых зданий
ВСН 42-85 (р)

установила:
l. Прелъявлены к приемке законченные капитальным ремонтом:

внутидомовые инженерные системы волоснабжения, расположенные по адресу:
обл. Тюменскм, г. Тобольск, ул. Знаменского, д. 79

месюнlцожденяе жилоrо здания и нмменовilliие lФнструпиввого эл€мсвm в соотъетствие с региональной профаммоп

2. Капцтальный ремонт осуществлядся:

Ns 7812l от 26.04.2021 п
номер доrоворц дmа ек, закJIlоLlения

3, Проекгная локументация на капитальный ремонт разработана: ООО (ТюменьПромМеD)
нммейвйй пфекгноlЪргалййi,-

4.Работы по капитаJIьному ремонry осуществлены в сроки:

Начмо выполнения работ
(дmа замючения доmвора) |5.0'7.202l г, (п. 4,2 договора)

Гllrановое окончание работ
(дата окончания работ по доювору)

Факгическое окончание работ
(дата подписания всоми уполномочепными
лицами акта приемки в эксплуатацию
рабочеЙ комиссиеЙ законченного
капитальяым ремонтом элементов
многоквартирного дома)

дmц ]!{есяц! год

01.08.2023 r
дата, месяц, год

27.05.20]2 г.

дата, месяц, год

r тобольск <1.2,7 >>

Директор ООО "Импчльс" Уткин Олег Геннадьевич.
должносrь, фамиlия, имя, отчество

фамилия, имя, огчество

ООО <ТюменъПромМетll
наимено"ание фйкпrй орййзайi]-

5. На основании осмотра предъявлевных к приемке законченных калитальным peмollтoМ

Работы по капитальному ремонту внутр идомовых инr(енерных систем водосвабжения
наименование конструктивноm )лемента

'(илою
]дания в соответствие с региональной прграммой

капита,Iьною р€монта общеm имушества в мноrоквартирных домах

Решение рабочей комиссин:
Прелъявленные (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, ую, ое) капитальным ремонтом
sнутидомовые инженерные системы водоснабr(ения, распоjrоженные по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск,

ул. Знаменского, л. 79.
месюнахождение жилою з]lания и наименование конструктивного )лемеlпа в соответствие ý региональной проФаммой капнтальноm

ремонта обlцсm им}шества в мноюквартирпых домах

принять в эксплуатацию

ПрелселатeT ь

рабочей комиссии:

члены комиссци:

согласовано:
Прелсгавитель
органов местного
самоуправления

Бытов А.В.
расutифровка подписи

Зверев ГН.
расшифроsка подпяси

Белявская А. с.
расшифровка подписи

l lечс кин С,А
расшифровка подписи

Уткин О.Г
расltlифровка подписи

распlифровка подписи

расшифровка подписи

Заместитель Главы города Т
директор !ГХиБЖ,Щ з в ГН,

расшифровка подписи

]-]J_ l

Форма по ОКУД
по оКПо

3аказчхк - Некоммерческая организация (Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области> (НО (ФКР ТО,,),

625О48, Тюмёнская область, город Тюмень, ул, Новгородская, дом 10, тел-: 8(3452)

21-36-39 по окпо
Подрядчпк - Общество с ограниченной ответственностью <ТюменьПромМет),
625О23, РФ, Тюменская область, город Тюмень, ул, Одесская, дом N93, стр, 1, офис
ЗО2, тел: 8(3452)99-68-85 по ОКПО
Стройка - Ремонт общего имуч]ества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: обл.

Тюменская, г. Тобольск, ул, Знаменского, д.79
Вид деятельности по О п

Договор подряда

Вид операции

Унифицированная форма N9КС-З
Утверх(дена постановлением Госкомстата России

от 11.11,99г. N9100
Код

з22001

8омер 78l21
дата 26-04-2о21

номер
документа составления

Отчетный период

с по

1 23 05.2022 15.07 -2021 2з.052022

спрАвкА
о стоимости выполнsнных

Итого, руб.
Сумма HflC

Сумма снижения по условиям МК Иоговора), в том числе НДС
Всеrо с учетом снихения, в том числе HflC

абот и зат т

основание

Сумма начисленной неустойки, руб

Итоговая сумма, помежащая оплате, с учетом произведенноrо вычета
(удер)€ния) суммы начисленной неустойки, в том числе НДС, руб.

заказчик:

м,п

м.п
"ТюuепьIlроч\lеru

//-.....ае Дирекгор НО (ФКР ТО)
С.С, Цынская

Диреfiор
ООО (ТюменьПромМетD

А.с, Белявская;\
;"'; \

л;л

N9 п/п
Наименование пусковых комплексов, объеrтов,

видов, работ, оборудования и затрат
код

Стоимость выполненных работ, руб

с начала
проведения

работ

в том числе за
отчетный
период

1 3 4 5 6

2 170 з65,00 2 170 365.00 2 170 365,00

1
Ремонт внугридомовых инженерных систем
водоснабжения.

2 170 365,00 2 170 365,00 2 170 365.00

2 170 365,00 2 170 з65.00 2 170 365,00
434 07з,00 4з4 073,00 434 073,00

2 604 438,00 2 604 438,00 2 604 4з8,00

:\

Дата

с начала года

2

Всего работ и затрат, включаемых в стоимость

работ в том числе:

72(l]

	Акт приемки.pdf
	КС-3.pdf